
K-TR POLY
Electrically conductive hose

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
23.05.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Oblasti použitia Electrical systems

medical equipment
robotics
clean rooms in the semiconductor industry
packaging machines
powder coating machines

Zvod náboja Acc. to EIS Std. 541
Prechodový odpor špec.

Odpor povrchu

Teplota -40 °C to +70 °C
Dĺžka kladky 25 m

Poznámka
Ďalšie údaje na vyžiadanie.

Popis
Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it. 

Výrobok
Označenie vnútorný Ø hadice vonkajší Ø hadice Pracovný tlak pri 25 °C / 65 °C
 (mm) (mm)
K- 07 10 02 44
K- 07 10 02 45
K- 07 10 02 46
K- 07 10 02 47

2,4
4,0
5,0
8,0

4,0
6,0
8,0
12,0

7,24 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar
6,89 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar


