

K-TR POLY

Electrically conductive hose

HANSA FLEX

Vlastnosti

Oblasti použitia	Electrical systems medical equipment robotics clean rooms in the semiconductor industry packaging machines powder coating machines
------------------	---



Zvod náboja Acc. to EIS Std. 541

Prechodový odpor špec.

Odpor povrchu

Teplota -40 °C to +70 °C

Dĺžka kladky 25 m

Poznámka

Ďalšie údaje na vyžiadanie.

Popis

Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it.

Výrobok

Označenie	vnútorný Ø hadice (mm)	vonkajší Ø hadice (mm)	Pracovný tlak pri 25 °C / 65 °C
K- 07 10 02 44	2,4	4,0	7,24 / 3,45 bar
K- 07 10 02 45	4,0	6,0	6,21 / 3,1 bar
K- 07 10 02 46	5,0	8,0	6,89 / 3,45 bar
K- 07 10 02 47	8,0	12,0	6,21 / 3,1 bar